№ 376                                   22 октября 2021 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2021                                                                                                                                                        № 323

рабочий поселок Краснообск

О предоставлении Фонду защиты прав граждан – участников долево-
го строительства Новосибирской области разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструк-
ции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Правил

землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Краснообска, утвержденных
решением № 5 49-ой сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска от 23.12.2014, на основании
заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
от 11.10.2021, руководствуясь Уставом городского поселения р.п. Краснообска Новосибирского муниципаль-
ного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить Фонду защиты прав граждан –участников долевого строительства Новосибирской обла-

сти разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объекта капиталь-
ного строительства жилого дома №12 (по генплану) с хозяйственными кладовыми третьей очереди мало-
этажной застройки в р.п. Кроснообске НСО Новосибирского района (далее объект) в отношении земельного
участка с кадастровым номером 54:19:180109:409:

-  в отношении предельного минимального размера земельного участка с 13320 кв.м. до 5972 кв.м.;
- в отношении количества этажей с 4 этажей (согласно территориальной зоны «Ж-3»- 4 этажа, в том

числе 1 подземный) до 5 этажей (по факту 4 надземных и 1 подземный).
2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать

настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте админи-
страции рабочего поселка Краснообска в сети Интернет по адресу: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы
 рабочего поселка Краснообска                                                 Т.Б. Эссауленко

Краснообский вестник

1

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель

Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru